
DELTAGANDE I BOLAGSSTÄMMAN – anvisning för ägare av förvaltarregistrerade aktier 
 
Rätt att delta i bolagsstämman och utöva rösträtt vid den  
 
Rätt att delta i bolagsstämman har endast aktieägare som tisdag 16.3.2010 (avstämningsdagen för 
bolagsstämman), är införd i bolagets aktieägarförteckning. Dessutom kan en ägare till 
förvaltarregistrerade aktier anmälas att tillfälligt införas i aktieägarförteckningen för att delta i 
bolagsstämman, om aktieägaren med stöd av aktierna har rätt att vara införd i 
aktieägarförteckningen på avstämningsdagen för bolagsstämman.  
 
De ändringar som skett i aktieinnehavet efter avstämningsdagen för bolagsstämman påverkar inte 
rätten att delta i bolagsstämman och aktieägarens röstetal.  
 
Tillfällig införing i aktieägarförteckningen och anmälan till bolagsstämman 
 
Ägare till förvaltarregistrerade aktier uppmanas begära att av sin kapitalförvaltare få de anvisningar 
som behövs för anmälan om att tillfälligt bli införd i aktieägarförteckningen, fullmakter och anmälan 
till bolagsstämman. En anmälan om att tillfälligt bli införd ska ges kapitalförvaltaren så att 
kapitalförvaltaren kan sända förteckningen över ägarna till förvaltarregistrerade aktier till Euroclear 
Finland Ab senast tisdag 23.3.2010 kl. 10.00 (finsk tid). En anmälan om att tillfälligt bli införd i 
aktieägarförteckningen betraktas samtidigt som en anmälan till bolagsstämman.  
 
Ombud och fullmakter 
 
En aktieägare får delta i bolagsstämman och utöva sina rättigheter vid stämman också genom 
ombud.  
 
Aktieägaren kan ge kapitalförvaltaren en fullmakt enligt de anvisningar som kapitalförvaltaren ger 
separat.  
 
Om en aktieägare vill bemyndiga någon annan än kapitalförvaltaren till sitt ombud, ska ombudet för 
bolaget visa upp en daterad fullmakt som visar att ombudet har rätt att företräda aktieägaren.  
 
En aktieägare kan ha flera ombud som företräder aktieägaren med stöd av aktier som finns på 
olika värdeandelskonton. Inför den här stämman måste varje aktieägare i samband med anmälan 
ange med vilka aktier som respektive ombud företräder aktieägaren. 
 


